Prof. MESSINA PIETRO

U.O.C. DI ODONTOSTOMATOLOGIA
LUNEDI' DALLE 15,00 ALLE 18,30
GIOVEDI' DALLE 13,30 ALLE 18,30

Descrizione
ABLAZIONE TARTARO (UNA SEDUTA)

LASER TERAPIA ANTALGICA (PER SEDUTA)
MOLAGGIO SELETTIVO DEI DENTI A SEDUTA
PICCOLA CHIRURGIA SULLA MUCOSA ORALE

VISITA ODONTOSTOMATOLOGICA/ODONTOIATRICA (PRIMA VISITA)
VISITA ODONTOSTOMATOLOGICA/ODONTOIATRICA DI CONTROLLO
(SUCCESSIVA ALLA PRIMA)

VISITA SPECIALISTICA ODONTOSTOMATOLOGICA DI CONTROLLO PER LE
MALATTIE DELLA MUCOSE ORALE

VISITA SPECIALISTICA ODONTOSTOMATOLOGICA PER LE MALATTIE DELLA
MUCOSE ORALE

Prezzo
80,00 €
60,00 €

100,00 €
250,00 €
180,00 €

80,00 €
70,00 €

180,00 €



